АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019  № 155

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 03.06.2013 № 131

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ Пижанского района Кировской

области, утвержденный постановлением администрации Пижанского района

от 03.06.2013 №131 «О разработке, реализации и оценке эффективности

реализации муниципальных программ Пижанского района Кировской

области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Пижанского района от 10.09.2013 № 185, от 24.12.2013 № 261, от 26.02.2014

№ 38, от 07.10.2014 № 179, от 01.10.2015 № 175, от 28.12.2018 №309)

следующие изменения:

          1.1. В разделе 1 «Общие положения»: пункт 1.6.изложить в новой

редакции:

         1.1.1 «1.6. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации

начиная с очередного финансового года, утверждаются постановлением

администрации Пижанского района до 20 октября года, предшествующего

планируемому».

          1.1.2. В разделе 2 «Основание и этапы разработки муниципальной

программы» пункт 2.5. изложить в новой редакции:

         «Проект муниципальной программы направляется ответственным

исполнителем для рассмотрения в отдел экономики и финансовое управление

в срок до 15 сентября, предшествующего планируемому».

         2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района.

Глава Пижанского района                                                              А.Н. Васенин